
№ Наименование Дни Начало Край

1 Административна сграда гр.Велинград, - УПИ XXIV - за административна дейност, имот 3065, 
кв. № 124 по РП на гр.Велинград, бул. „Хан Аспарух” №16

127 days Mon 05.06.17 Mon 09.10.17

2 Начало 0 days Mon 05.06.17 Mon 05.06.17
3 ВИСОКО ЧЕТИРИЕТАЖНО ТЯЛО - Сграда идентификатор - 501.3065.1 120 days Mon 05.06.17 Mon 02.10.17
4 ЕТАЖ-КОТА - ˉ1.36; ±0.00 31 days Thu 08.06.17 Sat 08.07.17
5 ЧАСТ АС 19 days Tue 20.06.17 Sat 08.07.17
6 Демонтаж  монтаж дограма 5 days Tue 20.06.17 Sat 24.06.17
7 Довършителни СМР 7 days Sun 25.06.17 Sat 01.07.17
8 Топлоизолация на сгради външно по стени 15 days Sat 24.06.17 Sat 08.07.17
9 ЧАСТ ВиК 6 days Thu 08.06.17 Tue 13.06.17
10 Строителни монтажни работи 6 days Thu 08.06.17 Tue 13.06.17
11 ЧАСТ ЕЛ 7 days Thu 08.06.17 Wed 14.06.17
12 СИЛНОТОКОВИ ИНСТРАЛАЦИИ 5 days Thu 08.06.17 Mon 12.06.17
13 Строителни монтажни работи 5 days Thu 08.06.17 Mon 12.06.17
14 ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ 7 days Thu 08.06.17 Wed 14.06.17
15 Строителни монтажни работи 7 days Thu 08.06.17 Wed 14.06.17
16 ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ 3 days Thu 08.06.17 Sat 10.06.17
17 Строителни монтажни работи 3 days Thu 08.06.17 Sat 10.06.17
18 ЧАСТ ОТОПЛЕНИЕ 7 days Sun 18.06.17 Sat 24.06.17
19 Строителни монтажни работи 7 days Sun 18.06.17 Sat 24.06.17
20 ЕТАЖ-КОТА - ⁺3.80 30 days Sun 09.07.17 Mon 07.08.17
21 СМР 30 days Sun 09.07.17 Mon 07.08.17
22 ЕТАЖ-КОТА - ⁺7.25 35 days Thu 27.07.17 Wed 30.08.17
23 СМР 35 days Thu 27.07.17 Wed 30.08.17
24 ЕТАЖ-КОТА - ⁺10.70 35 days Fri 18.08.17 Thu 21.09.17
25 СМР 35 days Fri 18.08.17 Thu 21.09.17
26 ЕТАЖ-КОТА - ⁺15.68 12 days Thu 08.06.17 Mon 19.06.17
27 СМР- Покрив 12 days Thu 08.06.17 Mon 19.06.17
28 ЕТАЖ-КОТА - ⁺16.60 3 days Mon 05.06.17 Wed 07.06.17
29 СМР - Покрив шахта асансьорна 3 days Mon 05.06.17 Wed 07.06.17
30 ЧАСТ КИП и А 8 days Tue 13.06.17 Tue 20.06.17
31 Доставка  VRF система за централна климатизация 5 days Tue 13.06.17 Sat 17.06.17
32 Монтаж КИП иА на VRF система за централна климатизация 3 days Sun 18.06.17 Tue 20.06.17
33 Наладка, съставяне на протоколи и становища  за лабораторни изпитвания, замервания и 

др.
4 days Fri 22.09.17 Mon 25.09.17

34 Предаване на строежа 7 days Tue 26.09.17 Mon 02.10.17
35 НИСКОЕТАЖНО ТЯЛО Сграда идентификатор - 501.3065.2 66 days Mon 05.06.17 Wed 09.08.17
36 ЕТАЖ Кота - ˉ1.45 18 days Sat 24.06.17 Tue 11.07.17
37 Демонтаж  монтаж дограма 5 days Sat 24.06.17 Wed 28.06.17
38 Довършителни СМР 7 days Wed 05.07.17 Tue 11.07.17
39 Топлоизолация на сгради външно по стени 15 days Tue 27.06.17 Tue 11.07.17
40 ЕТАЖ Кота - ⁺1.23 18 days Sun 09.07.17 Wed 26.07.17
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№ Наименование Дни Начало Край

41 СМР 18 days Sun 09.07.17 Wed 26.07.17
42 ЕТАЖ Кота - +4.88 46 days Wed 14.06.17 Sat 29.07.17
43 СМР - Покрив -хидроизолация 12 days Wed 14.06.17 Sun 25.06.17
44 Топлоизолация на сгради външно по стени 4 days Wed 26.07.17 Sat 29.07.17
45 ЕТАЖ Кота - ⁺6.58 59 days Mon 05.06.17 Wed 02.08.17
46 СМР - Покрив -хидроизолация 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
47 Топлоизолация на сгради външно по стени 4 days Sun 30.07.17 Wed 02.08.17
48 Доставка  VRF система за централна климатизация 5 days Tue 06.06.17 Sat 10.06.17
49 Монтаж външни тяло наVRF система за централна климатизация 3 days Sun 11.06.17 Tue 13.06.17
50 Монтаж на VRF система за централна климатизация 6 days Thu 29.06.17 Tue 04.07.17
51 Наладка, съставяне на протоколи и становища  за лабораторни изпитвания, замервания и 

др.
3 days Thu 03.08.17 Sat 05.08.17

52 Предаване на строежа 4 days Sun 06.08.17 Wed 09.08.17
53 Въвеждане в експлоатация 7 days Tue 03.10.17 Mon 09.10.17
54 Край 0 days Mon 09.10.17 Mon 09.10.17 09.10
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